
HCL nr. 129/2009

h129_2009.html[15/12/2018, 01:03:57]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 129
din 26 noiembrie 2009

 
cu privire la numirea reprezentantului Consiliului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în consiliul de administraţie al Grădiniţei

„Sf.Ana” 
din municipiul Câmpulung Moldovenesc

 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 26 noiembrie 2009,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 20455/11.11.2009;
- Raportul Serviciului administraţie publică al Primăriei, înregistrat la nr. 20456/2009;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Adresa Grădiniţei „Sf. Ana” Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 19437/27.10.2009;
- Prevederile art.145 alin. (6) din Legea învăţământului nr. 84/1995, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 36 alin. (6) lit. „a” pct.1, art. 45, art. 47 şi art. 49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu

modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 
 

Art.1. Doamna FLUTUR CRISTINA consilier local, se numeşte ca reprezentant al Consiliului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc,
în consiliul de administraţie al Grădiniţei „Sf.Ana” din municipiul Câmpulung Moldovenesc.

Art.2. Reprezentantul Consiliului local, desemnat potrivit art.1, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Ţaran Ioan

              Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,
 
              Toader Mândrilă

 
 
 


	Local Disk
	HCL nr. 129/2009


